testimonialles par ces presentes scellées du seul de ladicte Chastellanie faictes et passées publiquement et judicialement le dixiesme jour du mois de Janvier l'an mille cinct cents soixante cinq. Ainsi est et du commandement predict, with signatures and paraphes of Estienne Favre and Johannes Billiard, and with a seal affixed (not clear enough to read).

162v Nous Hanns Rudolph Manuel bourgeoys de Berne ballifz à Morges pour noz tresredoubtés seigneurs dudit Berne, sçavoir faysons à tous, comme par devant nous tenant la cour ballivalle au lieu de Morges, a comparu Noble et Egrege Abel Mayor de Romamostier commissayre et à icelluy nom de Noble Pierre Quisard conseigneur de Gimel, nous presentant ...

(Fols. 163-164v are blank.)

165 Duplum compositionis seu franchisesatis ville castelli seu mandementi Albone superius in recognicione eiusdem designate.

Nos Michael Bonimontis et Humbertus de Lacu Juriensi Abbates, Vuilliermus de Albone, et Rudolphus de Estuey priores, omnibus presentibus et futuris presentem cartam inspecturis rei gesta memoriam imperpetuam cum saliente universitati nostre tenore presentum declaramus, quod Guerrier, Jacobo, Petruque Puthod dominis Albone discordantitus ... , pax est inter eosdem... , settlement at Aubonne, April, 1234.

(Fol. 170v is blank.)

171 Sequitur extractus jurium titulorum et transactionum montum et calmium retro la Seche prope acquam Orbe existentes. Nos Amedeus de Villariis dominus Sancte Crusis, Coppeti, et Albone ex una, et Johannes condominus Albone nostro et Altaudi fratris nostri nominibus, settlement, 1311.

172v Tenor transactionis supra mentionate inter dominos Sancti Heugendi et Nycolay de Bonomonte abbates cum dicto domino Albone. Nos frater Oddetus de Sancto Eugendo jurium abbas et Nicolaus de Bonomonte ex una, necnon Amedeus de Villariis dominus Sancte Crucis, Coppeti, et Albone ex alias, settlement, 26 apr 1301.

173v Tenor et copia albergamenti dictarum jurium et calmium facti communitatibus de Gimel, Longirod, Marchissier, et Burtignier. Nos Anthonius dominus Albone, referring to the preceding settlements, 09 oct 1380, actum Albone in foro publico presentibus domino Guillermo de Grandisson milite, domino Sancte Crucis et Albone, Nobili Henrico de Montibus de Albona condominus ipsius loci de Albona, Johanne Passerat de Bassins, et Udrieto Velluz de Feschier, with signature and small paraphe of Louis Coudurierius « pour copie sus son propre originel dheuemement collationné par moy notaire. »

176v Je Legier Bolley de Gimel juge des fiefs audict lieu du nom et pour la part de Noble et puissant Pierre Quisard conseigneur dudit Gymel et Longerod, fays sçavoir que l'an de grace courant mille cincq centz soyxante neufz et le vingtseptiesme de Juin tenant la court de seant du jugement avecq mes jurés c'est comparu ledict Noble Pierre Quisard conseigneur dudit Gymel, lequel a adhmet ? et exibé une lettre en parchemin dheuemement scellée et contenant la